

Częstochowa, 2016-11-14

### WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA -1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Wykonywanie laboratoryjnych badań diagnostycznych”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści zaproszenia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby punkt pobrań dla dzieci i noworodków był czynny również przez 24 godziny na dobę i 7 dni w tygodniu i znajdował się w odległości poniżej 10 km od jego siedziby – czy dotyczy to wyłącznie laboratorium wykonującego badania?

#### Odpowiedź:

Tak, punkt pobrań dla dzieci i noworodków ma być czynny przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu i winien znajdować się w odległości poniżej 10 km od siedziby Udzielającego zamówienie.

#### Pytanie nr 2

Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „badanie cito może być zlecone o każdej porze”?

#### Odpowiedź:

Zamawiający rozumie: codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach pracy poradni Zakładu, tj. 7:30 do 20:00.

#### Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „oryginały wyników zostaną dostarczone niezwłocznie do siedziby Udzielającego zamówienie”?

#### Odpowiedź:

Przez oryginał wyniku badania niezwłocznie dostarczony do siedziby Udzielającego zamówienie Zamawiający rozumie:

dla sodu, potasu, wapnia zjonizowanego - do 1 godziny;

dla moczu, glukozy, morfologii, BTA, TSH, FT4, FT3, CK, troponiny – do 1 godziny;

dla OB., CRP – do 2 godzin.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zaproszenia i będą wiążące przy składaniu ofert

Dyrektor

Z-ca **Dyrektora**

Kierownik *Bonita Pochodnia*  
Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy